



## Kjølhede Holding ApS

Mindegade 13, 3.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31854172

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Niels Kjølhede Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjølhede Holding ApS

Mindegade 13, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31854172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Niels Kjølhede

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 139 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.801)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(65.946)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		142.382	(139.499)
Andre finansielle indtægter		7.754	0
Andre finansielle omkostninger	1	(2.929)	(1.632)
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.406</b>	<b>(208.327)</b>
Skat af årets resultat	2	(634)	634
<b>Årets resultat</b>		<b>138.772</b>	<b>(207.693)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		138.772	(426.293)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.772</b>	<b>(207.693)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.845.360
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>1.845.360</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.845.360</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.509.673</b>	<b>64.673</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.509.673</b>	<b>68.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.509.673</b>	<b>1.914.133</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	55.730
Overført overskud eller underskud		1.264.125	1.182.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.502.125</b>	<b>1.473.953</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.048	6.048
Skyldig skat		0	2.421
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.045
Anden gæld	4	0	429.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.548</b>	<b>440.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.548</b>	<b>440.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.509.673</b>	<b>1.914.133</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.730	1.182.623	110.600	1.473.953
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(55.730)	81.502	113.000	138.772
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.264.125</b>	<b>113.000</b>	<b>1.502.125</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.929	1.632
	<b>2.929</b>	<b>1.632</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	634	0
Refusion i sambeskatning	0	(634)
	<b>634</b>	<b>(634)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.789.630	0
Overførsler	(1.342.339)	1.342.339
Afgange	(447.291)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.342.339</b>
Opskrivninger primo	55.730	0
Overførsler	1.601.297	0
Afskrivninger på goodwill	(560.540)	0
Udbytte	(1.082.558)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(13.929)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	0	(1.601.297)
Andel af årets resultat	0	258.958
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.342.339)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Giber Holding ApS	Aarhus	ApS	50

#### 4 Anden gæld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	0	429.166
	<b>0</b>	<b>429.166</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er pr. 01.08.2020 udtrådt af sambeskatningen.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
